

แบบแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างเพื่อกำหนดเป็นราคากลาง

ประเภท งานปรับปรุงซ่อมผิวทางและปูผิวจราจรใหม่ 6,148 ตร.ม.
 เจ้าของงาน ศูนย์อนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ฯ อพ.สธ. - มทส.
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์อนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ฯ อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา
 ปริมาณงาน พื้นที่รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 6,148 ตร.ม.
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 12/1/2021

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานขุดปรับผิวทางและปรับไหล่ทางเดิม	610	ตร.ม.		16.00		9,760	
2	งานผิวทาง 2.1 Tack Coat 2.2 Asphaltic Concrete ปูน Tack Coat	6,148 6,148	ตร.ม. ตร.ม.	11.54 226			70,948 1,389,448	
3	งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก(ขาว) ตีเส้นจราจร 2 ช่อง	308	ตร.ม.	220			67,760	
	รวม						1,537,916	

รายการประมาณราคาก่อสร้างเพื่อกำหนดเป็นราคากลาง

ประเภท งานปรับปรุงซ่อมผิวทางและปูผิวจราจรใหม่ 6,400 ตร.ม.
 เจ้าของงาน ศูนย์อนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ฯ อพ.สธ. - มทส.
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์อนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ ฯ อ.สีคิ้ว จ.นครราชสีมา
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 12/1/2021

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน งานปรับปรุงซ่อมผิวทาง และปูผิวจราจรใหม่ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า เงินประกันผลงานหัก ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,537,915.92	1.3025	2,003,135.49	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,003,135.49	
	คิดเป็นวงเงินโดยประมาณ			2,000,000	
	ตัวอักษร	สองล้านบาทถ้วน			
	คิดเป็นราคา	312.5 บาท/ตร.ม.			